零外设的智能锁核心模组
HXC6300
eLockModule of IoT
HXC6300 datasheet
Revsion 1.0
Oct. 2018
1 / 16
零外设的智能锁核心模组

指纹算法 深圳虹为科技 MFP 第七代算法，LIB 库提供
智能锁 完整的指纹应用程序
1.5订货型号
型号 描述 状态 备注
HXC6300 智能化零外设模组 Mass
HXC6302 内置 WIFI 的零外设模组 Sample
1.6适用领域
● 智能锁
● 智能家居
● 智能运动产品
● IoT相关领域
● BLE无线传输相关产品
● 工业控制
零外设的智能锁核心模组
9 / 16
2  功能描述
2.1  引脚定义
Pxy      x 表示端口号(P0~P12)，y表示端口的第 y个引脚)
引脚 功能 第二功能 第三功能 说明
1 GND
2 TXD2 IIC2_SCL P65 串口 2 发
3 SWIO   SW 调试接口数据
4 SWCLK   SW 调试接口时钟
5 RXD2 IIC2_SDA P64 串口 2 收
6 IIC0_SCL RXD0 P60 IIC0 时钟信号
7 IIC0_SDA TXD0 P61 IIC0 数据信号
8 GND
9 P85 PWM  GPIO
10 P87 PWM  GPIO
11 P90 RXD0  GPIO
12 P91 TXD0  GPIO
13 P94 PWM  GPIO
14 P95 PWM  GPIO
15 P92 RTS0  GPIO
16 P93 CTS0  GPIO
17 P96 PWM  GPIO
18 P97 PWM  GPIO
19 P104 PDM_CLK SPI1_CS1 GPIO/数字 MIC 输入时钟
20 P105 PDM_DAT SPI1_CS2 GPIO/数字 MIC 输入数据
21 SPI1_MOSI RXD1 GPIO100 SPI1 主出从进
22 SPI1_MISO TXD1 GPIO101 SPI1 主进从出
23 SPI1_CS0  GPIO103 SPI1 片选 0
24 SPI1_CLK  GPIO102 SPI1 时钟信号
25 GND
26 ADC0 P106  ADC 输入
27 P114 QSPI_D2 SPI2_CS1
28 P115 QSPI_D1 SPI2_CS2
29 P116 QSPI_D0 SPI2_CS3
30 P117 QSPI_CLK
31 SPI2_CS0 QSPI_D3 GPIO113 SPI2 片选 2
32 SPI2_CLK QSPI_CS0 GPIO112 SPI2 时钟信号
33 SPI2_MISO QSPI_CS1 GPIO111 SPI2 主进从出
34 SPI2_MOSI QSPI_CS2 GPIO110 SPI2 主出从进
零外设的智能锁核心模组
10 / 16
35 VDD33   2.7~3.6V 电源输入
36 GND
37 nRESET   复位输出，拉低复位模组
38 VDD_RTC   RTC 电源输入 1.8~3.3V
39 P120   GPIO
40 P04   GPIO
41 P05   GPIO
42 P126   GPIO
43 P127   GPIO
44 TXD0 P11  串口 0 发
45 RXD0 P10  串口收
46 P15   GPIO
47 P14   GPIO
48 P13   GPIO
49 GND
50 BT_ANT   BLE 天线输入
51 GND
52 CKEY12 P74